
Odběratel:

Fakultní. nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Moto]_ Objedrrávka ěí.slo: 25758L4

V Úva]-u 84 ID : 252354
15o 18 Praha 5 - Moto]_ Datum : 14.08 .2oL7

rčo: o0064-2o3
DIč: CZOOO642O3 Dodavatel:

ProSpon, spoI. s r.o.
iliřího Voskovce 3206
272 01 Kladno

Dodejte na adresu:
SZM EliI Motol
Komunikaění uze]- ,2D

Přejímka zboží Po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:00 aŽ 20:00, Pá 5:00-15:00

Objednáváme u Vás:
2a44/4t Klinika dětské a dospělé ortopedie a traumatologie VR 2. LF a Flit Motol

{#pwftpr

Název Poěet
1 Alterna tělo hřebu Ievé 50 pro artrodézu kolenního

k]-oubu
álKs

1Ks

10400001 47OLL7 Výr.ě.: L6O21.

2 Alterna hřeb cementovanýl8/l5O pro artrodézu
kolenního k].or:bu

1Ks

10400018 47OLL7 Výr.ě.: 15008álKs
3 Alterna hřeb cementovanÝL9/LíO pro arťrodézu

kolenního k]-oubu
1Ks

10400018 47OLL7 Výr.ě.: 16008álKs
Celkem bez daně:
Celkem s daní:

58 070,10
66 78o,62

( (INT252354) )

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/t991 Sb. a 268/2OL4 Sb.

Cena dodávky se ří.dí. smlouvou nebo posJ-ední cenovou nalrí.dkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitostí dané zákonem é.235/2OO4 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dnj-.
Na dodacím ].istě i faktuře uvádějte vždy ěísIo naší objednávky, jinak zboŽÍ
nemůže být převzato a faktura vl,řízena.
Dodáwejte pouze ceJ-á bal.ení.
Žaaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objedrrávky.
objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte aŽ pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnítra Čn v souladu s § 6 odst.l
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
Není-1i dohodrruto jinak, považujte objednávku nevl,řízenou do jednoho měsí-ce



za zrusenou.
Ostatnj- ujednání se řídí Oběanským zákoníkem (é.89/2OL2 Sb.)


